
UNKAKU ApS

CVR-nr.: 43083740

Bagsværd Hovedgade 79
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2025

Yunmin Lin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNKAKU ApS
Bagsværd Hovedgade 79
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 43083740
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -112.663, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. -179.605. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.354.277	1.140.643
Personaleomkostninger	1	-1.415.938	-868.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.000	-64.000
Resultat af ordinær primær drift		-144.661	207.995
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-3
Ordinært resultat før skat		-144.663	207.992
Skat af årets resultat		32.000	-46.000
Årets resultat		-112.663	161.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.663	161.992
I alt		-112.663	161.992

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		22.500	32.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.500	32.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.500	162.500
Indretning af lejede lokaler		9.000	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt		292.500	175.500
Deposita		118.635	67.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.635	67.556
Anlægsaktiver i alt		433.635	275.556
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.355	97.738
Udskudte skatteaktiver		62.000	30.000
Tilgodehavender i alt		176.355	127.738
Likvide beholdninger		84.846	305.480
Omsætningsaktiver i alt		271.201	443.218
AKTIVER I ALT		704.836	718.774

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-219.605	-106.942
Egenkapital i alt		-179.605	-66.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.376	37.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.632	144.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.433	604.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		884.441	785.716
Gældsforpligtelser i alt		884.441	785.716
PASSIVER I ALT		704.836	718.774

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-106.942	-66.942
Årets resultat		-112.663	-112.663
Egenkapital, ultimo	40.000	-219.605	-179.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.391.511	851.848
Andre omkostninger til social sikring	24.427	16.800
	<u>1.415.938</u>	<u>868.648</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5